Iericen.

¹⁾ Eccl. Ierichuntin. sita est in Palaestina Prima sub metrop. Caesarien. (Index Sed. tit. n. 971).

²⁾ Promovetur ad Iericen. et deput. suffrag. Fulden. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis et abbatalis Fulden. fructibus, c. ret. decanatus Fulden. ac ptaepos. in Monte S. Andreae prope Fuldam eidem decanatu perpetuo unitae, necnon vocis activae et passivae ut prius in omnibus futuris electionibus (AC 39 f. 20'); bulla prov. (S. Br. 4369 f. 143 ss.); nat. in loco Niederholm nunc. dioec. Moguntin. 6 Aug. 1724, charactere cler. insign. 28 Apr. 1732, prom. ad ord. min. 19 Dec. 1744, subdiacon. 4 Jun. 1746, diacon. 9 Mart. 1748, pbr.^{tus} 1 Mart. 1749, consiliarius intimus actualis ep. Fulden. (P. Cons. 175 f. 357 ss.); consecr. in cathedr. Fulden. 29 Jun. 1778 ab ep. Sigen. (Iuramenta 7 f. 132').

³⁾ Promovetur ad Iericen. et deput. suffrag. Monasterien. ad pontif., c. disp. ... aet. et gradus, c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Monasterien. fructibus, c. ret. ptaepos. Minden. et can.^{tus} ac ptaeb. Monasterien., c. decr. ... prof. fidei (AC 41 f. 191); bulla prov. (S. Br. 4387 f. 67 ss.); nat. in arce Vorhelm dioec. Monasterien., bapt. 12 Jul. 1770, prom. ad ord. pbr.^{tus} 13 Jul. 1793 (P. Dat. 168 f. 215 ss.); consecr. in cathedr. Monasterien. 6 Sept. 1795 ab archiep. Colonien. (P. Cons. 199 f. 69 s.); tr. ad Monasterien. 19 Dec. 1825 (AC 54 f. 472); ob. 3 Aug. 1846 (A. TIBUS, Geschichtliche Nachrichten über die Weihbischöfe von Münster, Münster 1862, 268).

Ilcinen (sis) seu Montis Ilcini (Montalcino) in Italia media¹⁾

ob. Bernardi Ciani	Dominicus Andreas Vegni²⁾	14 Dec. 1767	AC 36 f. 303
ob. Dominici A.	Iosephus Bernardinus Pecci, O.S.B.³⁾	27 Jun. 1774	AC 38 f. 39'

Illerden (sis) (Lérida) in Hispania¹⁾

ob. Francisci Olaso	Gregorius Galindo, ep. Aulonen.²⁾	11 Apr. 1736	AC 31 f. 89
ob. Gregorii	Emmanuel Macías Pedrejón³⁾	23 Maii 1757	AC 35 f. 82
ob. Emmanuelis	Ioachimus Antonius Sánchez Ferragudo⁴⁾	17 Jun. 1771	AC 37 f. 124'
ob. Ioachimi A.	Hieronymus Maria de Torres⁵⁾	15 Dec. 1783	AC 39 f. 274

Imelacen (sis) v. Casselen (sis)**Imolen (sis) (Imola) in Italia media¹⁾**

dim. card. Accoramboni	Thomas Maria Marelli, archiep. Urbinaten.²⁾	23 Febr. 1739	AC 31 f. 208'
ob. Thomae M.	Ioannes Carolus Bandi, ep. Botren.³⁾	20 Mart. 1752	AC 34 f. 85
ob. card. Bandi	Gregorius Barnabas Chiaramonti, ep. Tiburtin.⁴⁾	14 Febr. 1785	AC 40 f. 8

Indiarum Occidentalium patriarchatus¹⁾

ob. Caroli card. Borja	Alvarus de Mendoza, fit archiep. Pharsalien.²⁾	20 Ian. 1734	AC 31 f. 6
------------------------	--	--------------	------------